
Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

 OFERTA PROMOCYJNA       

www.drogeria-alicja.pl
Skoczów ul. Rynek 12

SIERPIEŃ 2025

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow
tel: 33 853 19 01

HIT CENOWY!

■  HOKKAIDO
kremy 50ml |  45+,55+,65+
dzień, noc | serum
100 ml = 91,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,90 zł

45,90

■ Paradise BIG 
tusz 10ml 
100 ml = 389,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 45,90 zł

38,90

15% TANIEJ

15% TANIEJ

WSZYSTKIE ZAPACHY 
WOMEN, MEN

WSZYSTKIE ZAPACHY 
WOMEN, MEN

43,90

■ Panorama 
tusz 10 ml
100 ml = 439,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 
dni przed obniżką 49,90 zł

■ Infaillible
podkłady 30 ml
100 ml = 146,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,99 zł

■ True Match
podkłady 30 ml
100 ml = 146,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,99 zł

wszystkie 
kolory

43,90

■ TUSZE SKY HIGH 10 ml
100 ml = 329,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł

32,90

TUSZE DO RZĘS

15% TANIEJ15% TANIEJ

PALETKI CIENI A-6
NOWOŚĆ!

STIKI DO 
KONTUROWANIA

PUDER 
MALINOWY SYPKI

15% TANIEJ

NOWOŚĆ!

■ RENOVELLE 
kremy 50 ml 
50+,60+,70+ dzień/noc
100 ml = 131,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,99 zł

65,90

■ Luxury Gold kremy 
do twarzy 50 ml dzień/noc | 
45+, 55+, 65+, serum
100 ml = 179,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 120,00 zł

89,90
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25,99
■ Calcium kremy 50 ml, 
dzień, noc | 60+, 70+, 80+
100 ml = 51,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

Cała seria kosmetyków 
do twarzy

15% 
TANIEJ

Cała seria kosmetyków

15% TANIEJ

■ Yoskine Mezo Peptydy 
kremy 50 ml | 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc
100 ml = 99,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 69,90 zł

49,90 58,90

■ ROYAL BEE JAPAN-LIFT 
kremy 50 ml 55+, 45 + dzień/noc, oko, serum
100 ml = 117,80 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,90 zł

■ deo spray 
150 ml 

■ roll-on 50 ml

■ sztyft 50 ml
100 ml =  8,00 zł/23,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

■ Body Balsamy 400 ml
■ mleczka do ciała 400 ml
100 ml =  5,23 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,90 zł

11,99

20,90

29,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie rodzaje

■ Perfecta Exclusive kremy 50 ml
dzień/noc | 60+,65+,70+,75+,80+, oko
100 ml = 49,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

24,90

■ LE‘ CHEL SUBLIME 
WOMEN

■ ARDIAGO AQUA 
WOMEN

■ LASSTORE BLACK 
MEN

■ MY SOUL HOMME 
MEN

EDP 100
100 ml = 29,99 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 32,90 zł

3 rodzaje

32,90

■  DAX SUN mleczko 
emulsja do opalania SPF 50
100 ml = 19,36 zł / 65,80 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 44,90 zł

21,90

■  MULTI KOLAGEN 
I RETINOL  kremy 50ml 
50+,60+,70+, dzień/noc
100 ml = 43,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł
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4 rodzaje

■ Olia farba 
do włosów 
1 szt =  23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,90

wszystkie 
kolorywszystkie kolory

■ Colgate Max
Lemon, Green tea
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  8,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

6,50

wszystkie 
rodzaje

■ Syoss lakier 300 
ml, pianka 250 ml
do włosów
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

■  Lacalut Aktiv
Sensitive, 
Multi-effect, 
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 19,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

13,99

wszystkie 
rodzaje

■ Fructis
szampon 
do włosów 
400 ml 
100 ml =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

12,99

■  Syoss szampon, 
balsam do 
włosów 400 ml
100 ml = 5,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

■ Bobini chusteczki a-60 
hipoalergiczne, sensitive, 
z vit E
1 szt = 0,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,99

■ Sofin płyny 
do płukania 
tkanin 800ml
100 ml =  0,74 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

5,99

■ Sofin płyn 
do prania 1,5l 
kolor, czarne
100 ml =  0,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

8,99

wszystkie 
rodzaje

Persil 
■ proszek do prania 
1,1 kg kolor/biel
100 g = 2,09 zł 
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ żel do prania 
900 ml, 980 ml
100 ml = 2,56 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ kapsułki do prania 
a-13 kolor/biel
1 szt = 1,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

22,99

22,99

19,99

■ Color 
Naturals 
farba do włosów 
1 szt = 15,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,90 zł

15,90

wszystkie 
kolory

■ DOMESTOS płyn 
do WC 750 ml 
100 ml = 1,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

wszystkie 
rodzaje

7,99

wszystkie 
rodzaje

■ lakier do  
włosów 250 ml 

■ pianka do  
włosów 150 ml
100 ml = 6,00 zł / 10,00 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 20,99 zł

■ maska do  
włosów 200 ml 
100 ml = 10,95 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 29,99 zł

15,99

29,99

21,90

■ Bella płatki 
kosmetyczne 
a-120
1szt = 0,05
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

4,99

4,70

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

9,99

■ Schauma szampon 
do włosów 400ml 
women, men
100 ml = 2,48 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
rodzaje

■ GLISS 
szampon 
do włosów 
400 ml
100 ml = 3,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

14,99

wszystkie rodzaje
3 rodzaje

■ Colgate Total
pasta do zębów 
75 ml
100 ml = 10,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99

■ Colgate Cavity, 
Herbal, Herbal White, 
Triple White
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

5,99

■ Palmolive 
mydło kostka 90 g
100 g = 2,45 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,50 zł

2,20

■ Chusteczki 
higieniczne 
100+50
1 szt = 0,04 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

2 rodzaje

■ Sidolux płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

wszystkie rodzaje

6,69
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■ Sidolux płyn 
do szyb atomizer 
500 ml
100 ml = 1,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

■ Sidolux płyn do 
szyb zapas 500 ml
100 ml = 1,10 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 8,99 zł

6,50

5,50

wszystkie 
rodzaje

19,99

■ Bella perfecta 
podpaski a-10
1 szt = 0,47 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,50

2,30

■ Panty
wkładki a-20 
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,50 zł

■ serum do  
włosów 125 ml
100 ml = 24,00 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 39,99 zł

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 27,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 27,90 zł

27,90

■ EVA krem na 
pękające pięty 
75 ml
100 ml = 11,47 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

10,99

■  Perlux żel do prania  3 l 
kolor, uniwersalny
100 ml = 0,76 zł

23,90 ■ CIF 
MLECZKO 
CZYSZCZĄCE 
780 ml  
100 ml = 1,41 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł■ Perlux kapsułki 

do prania 
uniwersalne a-24 
1 szt = 1,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,90 zł

4 rodzaje

25,99

■ ręcznik papierowy 
 MEGA a-2 
1 szt =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

6,99 15,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,99 zł

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

10,99

8,60

■ Vanish 
proszek 
wybielający
480g kolor, biel
100 ml = 3,96 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

Vanish 
■ płyn do płukania 
firan 500 ml

■ proszek do prania 
firan 400 g

■ szampon do 
czyszczenia 
dywanów 500 ml
100 ml = 3,20 zł 
100 g = 4,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

18,99
5,40

14,99

15,99

■ FINISH 
tabletki do 
zmywarki 
lemon a-42
1 szt = 0,72 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

29,99

■ Vanish 
odplamiacz 
w płynie 1l
kolor, biel
100 ml = 1,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ Kret żel do 
WC 750 ml
100 ml = 0,72 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

■ Kret 
granulki 800 g
100 ml = 1,88 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

14,99
Czysty zysk z 

Szczegóły na: www.zyskajzvelvet.pl Promocja trwa od 11.08 – 5.10.2025 r. lub do wyczerpania puli zwrotów. Regulamin akcji na www.zyskajzvelvet.pl.  
Organizator: Albedo Marketing  Sp. z o.o., ul. Góralska 3, 60-623 Poznań.

KUP dowolne produkty  
Velvet® za min. 40 zł

ZAREJESTRUJ paragon 
na stronie zyskajzvelvet.pl

ODBIERZ 20 zł 
za zakupy!

5,99 15,9910,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

